

Dotyczy: wyjaśnienie treści SWZ (odpowiedzi na pytania) cz. 2 do postępowania na „Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych oraz odbiór, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych z terenu Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Znak sprawy: 03/02/2024.

Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawców w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający wskazał, że wymaga pojemników 800l. Pragniemy zauważyć, że najbardziej popularnymi pojemnikami są te o pojemności 660l lub 1100l. W związku z tym, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o wskazanych pojemnościach? Jeśli tak, to prosimy o określenie ich ilości w zależności od pojemności.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, iż w związku z koniecznością umieszczenia w magazynie kontenerów na odpady i ewentualnie wagi najazdowej, koniecznym jest zaopatrzenie Zamawiającego w 12 sztuk pojemników zamykanych o pojemności 770 l (360 kg).

Pytanie nr 2

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 Zamawiający wyraził zgodę na umieszczenie wagi najazdowej w magazynie. Prosimy o wyjaśnienie jaka jest wielkość pomieszczenia, ile jest wolnego miejsca i jakie maksymalne wymiary może mieć waga?

Odpowiedź:

Wymiary maksymalne wagi 120cmx80 cm.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.